sustulit. Sub eodem papilione quo forū bentiuolūm
tegebatur ludus pilaris celebratus non sine maxima
spectatorū uoluptate, destinati erant ad pilæ lusionē
hinc inde quinquageni iuuenes lacertosī ualentissi-
miq; alteri amictu prasino cōspicui alteri hiacyntino:
ita enī colores appello quos semidoctū uulgus uiri-
dem celestemq; nuncupare consueuit. Alteri fortunā
ducem sequuntur alteri prudētiām utraq; pars suam
inuocat suffragatricem. in medio follis-pugillatorius
uentosa granditate tumescens locatur quem calcibus
pugnifq; ictus santes utrinq; omnibus uiribus neruisq;
cōtendunt ultra prescriptos aduersariorum terminos
eiaculari. Nō ero in hoc spectaculo describēdo proly-
xior: cū paucis ante annis id ludicri genus in foro Bo-
noniensi exhibutū copiosissime explicauerim in epi-
stola ad Franciscū puteolanum preceptorem meum
scripta. Reliquū ante cenam tempus saltationibus &
choreis impensum. post cenā ingrediuntur personati
scenico ornatū intra nemus inclusi: quod consitum ui-
rectis & arbusculis nihil pene distabat a uero nemore.
cupidinis ludicrū egerunt homines feri ac siluatici cla-
uā ligneā manu gestantes instar herculis clauigeri. ca-
tata sunt catmina argumento discursibusq; reciprocis
accōmodata. ex his unus leonē cicurem exarmatūq;
loro trahebat: erat autem homo leonina pelle uestitus
tectusq; adeo graphice ac solerter: ut a nescientibus ue-
tus leo credetur. exhibitus est & i saltatione mono-

NVPTIAE

ceros ficticius. sequenti die qui dies erat pridie Kl. februarii simulacrum pugnae bellicae in foro maximo editum est: ad quod spectaculum anteque iretur in aula bentiuela Ientaculum regium dignumque memoratu principibus matronisque exhibet: quod inter cetera spectacula cum primis annumerati meretur: Namque per dulciorios attifices quos diu domi ob id ipsum habuerat princeps beatissimus coccinata sunt ex saccato edulia uarii generis: quae intra triclinium ex ordine illata cunctorum oculos ad talem inspectionem conuerterunt. Precedebat carrus cupidinis triumphalis ad amussim confectus: quem quartuor ex ministris baiulabat: Subsequebatur simula-
cra oppidotum. Imagines elephantorum. effigies uolu-
crum. spectabantur & naues cum armamentis: insignia pri-
cipum & id genus quam plurima: quae nemo a ueris inter-
noscere posset. adeo ingeniosa est natura mortalium
ad cuncta quae uelit imitanda. Omnia haec importata
fuere magis uisui quam esui accommodata: magis oculos sa-
tiatura quam stomachum. Singula singulis dono data pri-
cipibus. esculentia uero bellaria atque tragemata omnis
generis pro ientaculo inferuntur: quorum magna pars
in uulgo pro missilibus sparsa. Cum omnes lautissime
ientassent itum est agminatim ad hasticos ludos con-
templando: quos sponsa cum omni comitatu matro-
nali prospectauit e speculatorio: quod decentissimum in
palatio senatorio ob id ipsum fieri iusserat Minus
Roscius id temporis dictator homo omnium nobilium